

N:o 40.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 april 1902.
— — — — Andra Kammaren den 18 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående försäljning af vissa till kronoparken Tönnersjöheden i Hallands län hörande inegoområden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 25.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen den 4 januari innevarande år aflåten proposition (n:o 17) har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att sjuutton särskilda, uti en i statsrådsprotokollet intagen tablå närmare angifna och med n:is 1—17 betecknade samt å tre af extra jägmästaren G. V. Schotte öfver inegorna till en hvar af byarna Jonstorp, Tönnersjö och Tostarp inom Tönnersjö socken och härad af Hallands län upprättade kartor med röda, streckade gränslinier utmärkta områden om tillhopa 465 hektar 40,5 ar af de uti kronoparken Tönnersjöheden ingående hemmanen Jonstorp n:is 1, 2 och 3, Tönnersjö n:is 2, 3 och 4, Strömma n:o 2 samt Tostarp n:is 1, 2, 3, 4 och 5 finge, jemte till samfäldt bruk enligt berörda tablå afsedd mark om sammanlagdt 8 hektar 19,5 ar fränskiljas nämnda kronopark samt, med å dessa områden befintliga, kronan tillhöriga åbyggnader, efter förutgången saluvärdering och i laga ordning verkställd afsöndring från vederbörande stamhemman, å

offentlig auktion, hvarje område för sig utbjudas till försäljning med tillträdesrätt för köpare, hvad beträffade de under n:is 1—7, 9—11 och 13—17 uti tablån upptagna försäljningsområdena, den 25 mars 1904, och i fråga om återstående områden n:is 8 och 12, samma dag år 1905, samt under vilkor i öfrigt, att köpare, som sådant åstundade, skulle ega att, efter derom vid auktion gjord anmälan, inbetala köpeskillingen under loppet af sex år med en sjettedel årligen, så vida han för fullgörandet deraf vid auktionstillfället stälde antaglig säkerhet, och att det för hvarje område afgifna högsta anbudets antaglighet skulle underställas Eders Kongl. Maj:ts pröfning,

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar komme att inflyta, finge, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjenlig mark.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 18 april 1902.

Med undersåtlig vörndnad.
